PODER TEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANcIsco FERREIRÀ ALBUQUEÀQUE 1488 -ÍEtEFAX(44) 3518.5050-CEP 87302-220

Cx. PoÍAL 2042. C.N.PJ. 79.869.7721úOlf4
CONTÂTO@CAMPOMOIJFAO.PR.LIG.BR

Oficio no 1112026 - Gab. Vereador Dr. Eraldo Teodoro de Oliviera

Campo Mouráo, 26 de janeiro de 2026

A Coordenadoria de Assuntos Legislativos,

Prezada Senhora,

Venho, por meio, deste encaminhar o Projeto de Lei no 13212025,

conforme o Executivo solicitou a retirada, por meio, do oficio n" 0212026 -
GAPRE de2210112026, ao Presidente dessa Casa de Leis, aÍim de estudar e
consolidar nova redação legislativa.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

Vereador - PS

A Senhora,

Joicy Oliveira

Coordenadora de Assuntos Legislativos

r

I
I